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Resrutt
Söndag 3/10 
Resan startar vid flygplatsen Palma de Mallorca – Port de Pol-
lença – Albufera 
Måndag 4/10 
Port de Pollença – Salobrar de Campos – Cap de Salines
Tisdag 5/10 
Port de Pollença – Boquer Valley – Talaia d’Albercutx – Formen-
torhalvön – S’Albufereta
Onsdag 6/10 
Port de Pollença – centrala Albufera – söder om Albufera 
med Son Bosc och Amarador
Torsdag 7/10 
Port de Pollença – Embassement de Cuber – På kvällen ugg-
lelyssning runt Albufera och Son Real
Fredag 8/10 
Port de Pollença – Son Real – Albufera – 
På kvällen ugglelyssning i inlandet
Lördag 9/10 
Port de Pollença – Albufera – På kvällen ugglelyssning runt 
Albufera
Söndag 10/10 
Port de Pollença – Resan avslutas vid flygplatsen Palma de 
Mallorca

	

1. Embassament de Cuber
2. Boquer Valley
3. Formentor
4. Port de Pollença
5. S’Albufereta
6. Albufera, centrala delarna runt Gran Canal med Es Ras, Sa 
Roca och Es Cibollar, och norra delarna med Es Colombars
7. Albufera, södra delarna med Son Bosc, Amarador och Ses 
Puntes
8. Son Real
9. Salobrar de Campos
10. Cap de Salines
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här i oktober, men bland annat gott om sammetshätta 
och cettisångare. Över huvudet gled det dvärgörn och 
lite överraskande kom två grågamar på rätt låg höjd och 
cirklade över reservatet.

En härlig start på resan!

Måndag 4 oktober.
Mindre härligt visade prognosen för resans andra dag hård 
vind med stormbyar och varning om massiva nederbörds-
mängder. Strategiskt styrde vi därför mot öns sydöstra 
hörn där det väntades mindre regn. Dagens skådande 
inleddes dock redan i Port de Pollença med resans första 
rödnäbbade trut på stranden. 

Första stopp efter en dryg timmes bilfärd över ön blev 
vid Salobrar de Campos och den regnundvikande strate-
gin visade sig lyckosam då vi klarade oss med endast en 
regnskvätt på vägen – som dessutom var slut nästan på 
sekunden när vi klev ur bilen. 

Området är en stor anläggning för saltutvinning, där 
saliner hyser många vadare. Avstånden är dock rätt stora 
så tubkikare är nära nog ett måste. Det är möjligt att gå 
ut på vissa ställen men särskilt efter regn kan det vara 
ordentligt geggigt. 

I området fanns en flock med hundratalet flamingos, en 
med ungefär lika många skärfläckor och dessutom kärr-
snäppor, gluttsnäppor, ljungpipare, svartbent strandpipa-
re och svartsnäppor.
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Styltlöpare. Foto: K&W Dürr. 

Inledning
Mallorca är ett välordnat turistmål som under årets resa 
med Avifauna visade en sida långt från idén av grisfes-
ter och turistgetton. Dessa kanske finns kvar, men det 
mesta (nästan enda!) vi såg av turism var mängder av 
cykeltränande personer av många nationaliteter. 

Annars är det mycket och vacker och lättillgänglig natur 
som kan rekommenderas varmt. I de områden vi befann 
oss, är turismen endast synlig vid stränderna – annars är 
den mesta bebyggelsen, olivlundar och vingårdar genu-
ina, pittoreska och ofta mycket gamla. På vissa ställen är 
det svårt att komma till: Parkeringsplatser saknas eller är 
fåtaliga och mycket av naturen är privatägd mark med 
tillträdesförbud.

Vi spenderade mesta tiden nära Port de Pollença med 
utflykter till våtmarkerna S’Albufereta och Albufera, 
promenad i dalen Boquer Valley och skogen Son Real. 
En dag blev det heldag i bergen och en heldagsutflykt 
till sydösthörnet Cap de Salines och vidsträckta saliner 
i närheten. På önskemål improviserade vi tre kvällsut-
flykter i hopp om att se och höra ugglor, vilket blev en 
succé med makalöst fina observationer av tjockfot och 
flera tornugglor!

Vi fick korta obsar på balearisk sångare och tyrrensk 
flugsnappare, men desto bättre på arter som flamingo, 
styltlöpare, sammetshätta, kungsfiskare, dvärgörn, 
röd glada, brandkronad kungsfågel, rödhuvad dykand, 
mindre korsnäbb och vi såg både gåsgam och grågam 
mycket fint och vid flera tillfällen. Det blev även riktigt 
fina observationer på exklusiva arter som purpurhöna, 
kamsothöna och marmorand. Vid sidan om de fantas-
tiska tornuggleobsarna blev en av resan höjdpunkter 
då vi under några minuter kunde följa en dvärgrördrom 
som helt exponerat klättrade upp på toppen av några 
vasstrån!

Resedagbok
Söndag 3 oktober.  
Reseledaren anlände redan 2 oktober och kunde på 
morgonen hänga in resans bästa observation av tyrrensk 
flugsnappare i en liten park i Palma de Mallorca. Resten 
av deltagarna mötte upp vid vår rymliga minibuss och vi 
körde den knappa timmen till hotellet i Port de Pollença 
för en (stor!) och välsmakande trerätters välkomstlunch 
med fin paella och vin.

För vår första riktiga skådning styrde vi till Albufera och 
besökte några av de trevliga och välskötta gömslena 
runt informationscentret för våtmarken. Vi belönades 
direkt med fina observationer av purpurhöna, bronsibis, 
styltlöpare, svartbent strandpipare och de mycket exklu-
siva marmoränderna. I buskarna och vassarna var det 
diskret och stilla, trots att det hunnit bli lite svalare så

Silkeshäger. Foto: K&W Dürr.
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Över området jagade då och då rovfåglar med resans 
två första eleonorafalkar, några dvärgörnar, fiskgjuse och 
brun kärrhök. Buskagen runt producerade en del smått i 
form av sjungande lagerlärkor, sammetshätta, grässångare, 
svarthakad buskskvätta, kornsparv och svart rödstjärt.

Dagens medhavda lunch tog vi med till en intilliggande 
badstrand där vi även inhandlade några glassar.

Efter lunch och ett span till i Salobrar de Campos fort-
satte vi ned till öns absoluta sydösthörn: Cap de Salines. 
Som ofta var det småbesvärligt med parkering, men folk 
är överlag tålmodiga med tröga nordbor även om de 
framför stora fordon. Cap de Salines är näst sista utpost 
innan Afrika; ön Cabrera skymtar någon mil mot söder, 
men nästa land efter det är en annan kontinent.

Vi fick en vacker stund där, med några utsträckande 
rovfåglar, bland annat en eleonorafalk och resans enda 
ordentliga havsfågelskådning. Vinden låg på från nordöst 
och med jämna mellanrum fick vi se liror dra längs 
östkanten någon kilometer ut. Av dessa var majoriteten 
scopoliliror men även två baleariska liror drog förbi. Även 
om det inte var närobsar kunde vi titta noga på dessa 
havets vinthundar.

Mest uppseende var kanske sträckande flamingos!

vv

Tisdag 5 oktober. Vår andra heldag på ön lovade gott 
väder och vi satsade på en långpromenad genom Bosque 
Valley som startar i Port de Pollença och skär mellan 
bergen till en vik på nordsidan av Formentorhalvöns bas. 
Den svåraste fågelarten att se någon annanstans än 
Baleariska öarna är förstås balearisk sångare och var en 
av förmiddagens målarter. Dalen ligger i skugga under 
morgonen och det går att tajma promenaden så man 
kan spendera tid just där solen när fram – ofta blir det en 
tydlig aktivitetsökning just när solen slår om temperatu-
ren från ganska kyligt till rejält varmt.

Det började fint med korta obsar av tyrrensk flugsnap-
pare och resans enda moltonisångare. Morgonen flöt 
sedan vidare med läckra om än ganska avlägsna obsar av 
dvärgörn, eleonorafalk och klippsvala. Mellan bergväg-
garna studsade emellanåt blåtrastens sång och även den 
lyckads vi tuba in.

Efter att hittat och tittat på många sammetshättor 
lyckades till slut några i gruppen få några korta skymtar 
av balearisk sångare – exakt där vi fått tips av en annan 
skådare som också promenerade genom dalen.

Framåt lunch rörde vi oss vidare ut på Formentorhalvön 
med första stopp för lunch på den gamla utkiksposten 
Albercutx. Vägarna här är vindlande serpentiner med 
branta stup på sidorna och karavaner av dödsföraktande 
cyklister. Dessutom är varje parkering fylld med minst 
fem bilar för mycket. Lunchen smakade väl till utsikten 
och klippsvalor som snurrade runt oss.

Tyvärr fick vi vända fem kilometer från själva udden då vä-
gen utan närmare förklaring av avstängd. Vi gjorde några 
chansstopp för korta promenader i skogen, med bland 
annat mindre korsnäbb och brandkronad kungsfågel.
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Grässångare. Foto: Stefan Johansson.

Bosque Valley. Foto: K&W Dürr.
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Havsfågelspaning vid Cap de Salines. Foto: David Armini. 

Brandkronad kungsfågel. Foto: Stefan Johansson.
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Dagens sista programpunkt blev våtmarken S’Albufereta, 
något av ett småsyskon till Albufera. Höjdpunkter här 
blev ännu en eleonorafalk, resans första ägretthägrar, en 
ivägflygande tjockfot och en blandad flock tornseglare 
med flera vanliga och minst en blek.

Onsdag 6 oktober. Vi vaknade upp till en dag med 
regnrisk och bestämde oss att utnyttja väderskydd i 
Albuferas fina gömslen. Dessvärre hade vi oturen att 
tajma promenaden in i reservatet med ett tropisk regn av 
typen som mer liknar vattenfall. Tacksamt kunde vi sätta 
oss tillrätta och väl skyddade från vädret kunde vi gotta 
oss åt fin skådning trots regnet med mer fina obsar på 
styltlöpare, rödnäbbad trut, purpurhöna och bronsibis. 
Dessutom fick vi äntligen se grässångare riktigt fint då 
den hoppade i tuvor alldeles utanför skyddet.

Efter lunch klarnade det upp och vi vågade oss ut. Snart 
hittade vi en kamsothöna som bjöd på obsar på närgrän-
sen när plötsligt en av resans verkliga höjdpunkter dök 
upp – en dvärgrördrom som plötsligt satt helt exponerad 
i ett vasshörn, för att sedan klättra upp till toppen av 
vasstråna och avsluta med en flygtur över oss! Otroligt 
att få se denna diskreta art så bra!

Bergsby, Tramontana. Foto: Stefan Johansson.
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Eftermiddagen flyttade vi till södra delarna av Albufe-
ra och områdena vid reningsverket nära Son Bosc och 
observationsplattformen Amarador. Detta gav fina obsar 
på en marmorand, två par rödhuvad dykand, en misstänkt 
sjungande vassångare (dock besvärligt med för oss okända 
syrsor), gulhämpling och faktiskt ett gäng påfåglar! Resans 
ovanligaste art hängdes även in vid Amarador – en knölsvan, 
mycket sällsynt på Mallorca!

Dvärgrördrommen firades på kvällen med bubbel och röd-
näbbad trut ute på restaurangens veranda mot havet!

Torsdag 7 oktober. Så var det dags att samsas med cyklis-
ter på serpentinvägar igen, men först fick vi se resans enda 
tärnor, två kentska dito som rastade på stranden nedanför 
hotellet. Målet för dagen var Embassament de Cuber, en 
damm i bergstrakterna i världsarvet Tramontana. Vägen är 
i sig häpnadsväckande med hus insprängda i berget och 
hisnande vyer.

Vi hade tur och fick sista p-platsen och direkt vi klev ur 
bilen hade vi rovfåglar cirklande över oss. Under dagen 
fick vi se främst gamar, både gåsgam och grågam, många 
gånger, ibland till och med från ovansidan då vi befann oss 
så högt. Det blev även flera röda glador, lärkfalk, pilgrims-
falk och dvärgörn.
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Kamsothöna. Foto: Stefan Johansson.

Dvärgrördrom. Foto: Leif Lindholm.

Rödhuvad dykand och marmorand. Foto: Stefan Johansson.
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Promenaden runt sjön var fågelfattig och de flesta fåglar 
mer anandes än kunde ses ordentligt, men vi lyckades få 
mer eller mindre fina obsar på en blåtrast, brandkronad 
kungsfågel, klippsvalor och en sjungande häcksparv.

Ugglor stod på önskelistan hos några och vi bestämde 
att ta en tidigare eftermiddag med möjlighet till lite bad 
för utfärd direkt efter middagen och att testa Mallorca 
nattliv av det mindre discobetonade och mer naturorien-
terade slaget. 

Planen var att stanna dels i vasskanten av Albufera med 
hopp om nattligt sjungande sångare, dels fält med tjock-
fot, dels sedan tidigare år rapporterade vintervisten för 
tornuggla, samt att pröva olika olivlundar och skogspar-
tier i hopp om ugglor.

Vi körde på småvägar längs väst- och sydkanten av Al-
bufera, och vidare längs andra småvägar för avslutning 
vid Son Real. Det blev nästan omedelbar succé! Kvällens 
första fågel var en tjockfot som sprang över vägen och vi 
fick senare se fler och dessutom höra dem locka stor-
spovslikt. Det engelska ”Stone Curlew” borde komma av 
likheten just med lätet?

För nordbor okända syrsor ställde till det ordentligt och 
vi velade fram och tillbaka med ett läte från ett vassom-
råde som lät perfekt för vassångare och vid ett par andra 
tillfällen hörde vi något som lät lika perfekt som natt-
skärra. Men med ovanan vid de lokala syrsorna så lät vi 
dessa obsar få stå med frågetecken.

Så hände det! Strax efter att vi stått och lyssnat från 
fågeltornet vid Amarador, körde vi söderut när ett blekt 
spöke plötsligt satt på en ruin alldeles intill vägen! En 
tornuggla! Det är inget annat än magi att få se denna 
bleka varelse en annars beckmörk kväll!

Kvällen avslutades med spelande tjockfot vid Son Real, 
dovt ackompanjerat av havet strax bortom pinjeskogen. 
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Fredag 8 oktober. Förmiddagsskådningen förlades till Son 
Real, ungefär trettio minuters körning mot öster från Port 
de Pollença. Området är öppen jordbruksmark som går 
över i en strandnära skog och även buskmark. Bukten här 
är inte fullt så lång som den vid Port de Pollença och kan 
bjuda på mer havs- och strandfåglar.

Då vi kvällen innan hört tjockfot från fälten letade vi av 
dessa noga: Ingen tjockfot, men väl fina obsar på härfågel, 
rödhönor och rödstjärt. Skogen och buskmarkerna var som 
alltid tålamodskrävande men vi vaskade till slut fram myck-
et fina obsar på bland annat brandkronad kungsfågel och 
mindre korsnäbb. Vid stranden blev det rödnäbbad trut, 
svartbent strandpipare, roskarl och stenskvätta.

Eftermiddagsskådningen tog vi en ny tur till Albufera (det 
går inte att bli mätt där!) med utmärkta observationer på 
hela tjugo natthägrar, kamsothöna, en pilgrimsfalk och 
många vadare. 

En mindre grupp ville stärkta av gårdagskvällens lyckade 
nattlyssning göra ett nytt försök, nu med inriktning främst 
på dvärguv. Vi testade några halvsvala tips, och improvise-
rade vid några egna småvägar och olivlundar och padel-
banor. Men kvällen gav inte mer än en spännande nattlig 
sightseeing.

Lördag 9 oktober. Sista heldagen valde vi att satsa på 
Albufera med en längre promenad mot de nordligare 
delarna av reservatet. Redan under promenaden belönades 
vi med kamsothöna och en nya fantastisk observation av 
dvärgrördrom även om den bara flög förbi denna gång. 
Strax efter fick vi – äntligen – se och inte bara höra en  
kungsfiskare! En trastsångare drog även igång i vassen.

Promenaden till Es Colombars går genom ett till synes 
oändligt vasshav, där vasstråna sträcker sig bort fem, sex 
meter rakt upp. På några ställen finns plattformar man 
kan spana från eller en jordhög att klättra upp på.

Gömslet vid Es Colombars badade under förmiddagen i 
perfekt medljus och vi fick resans bästa observation av 
marmorand där. Där dök även en flock om tolv flamingos 
upp, en pilgrimsfalk visade sig kort, fem grågamar och 
en gåsgam, rödspov, brushane, små- och skäggdopping. 
Och så fick vi se en kungsfiskare till, nu en som satt kort 
men glittrande fint alldeles utanför gömslet!

På tillbakavägen blev det resans andra obs på ägrett-
häger och en förbiflygande flock om hela fyrtio (40!!) 
tjockfötter!

Lunch inmundigades i behaglig halvsol vid centret och 
efter lunch blev det stopp längs östra och södra kanten 
av Albufera med nya fina obsar på härfågel och dvär-
görn. Vi återsåg även knölsvanen och de rödhuvade 
dykänderna räknade nu till tre par. En tornfalk väckte 
misstanke om rödfalk, men bildgranskning visade på 
kort vinge och konstrastrikt ansikte indikerande den 
vanligare tornfalken.
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Tjockfot. Foto: Stefan Johansson.
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En nästan komplett styrka gav sig efter middagen ut för 
en ny kvällslyssning. Under eftermiddagens tur längs 
södra delen av Albufereta körde vi genom massiva be-
stånd av vass strax utanför reservatet från reningsverket 
vid Son Bosc till observationsplattformen Amarador. 
Dagtid var detta spännande nog, men vi bestämde att 
försöka detta även nattetid och det visade sig vara en 
riktig fullträff!

Strax innan observationsplattformen vid reningsverket 
hörde vi kvällens enda tjockfot, men bara en liten stund 
efter att vi börjat färden mot vassbältet hade vi den 
första tornugglan! Den satt kort på en stolpe alldeles 
nära bilen men flög tyvärr iväg innan alla hann se den. 
Vi fortsatte, nu in i vassen där de längsta stråna sträcker 
sig uppåt fem – sex meter upp och slukar bilen. Vi gjorde 
några stopp i hopp om sjungande sångare, men belöna-
des i stället med kvällens andra tornuggla i toppen av ett 
träd just in till vägen! Åter blev det en kort obs som inte 
alla hann med.

Men tredje gång gillt hittade vi strax därefter kvällens 
tredje tornuggla! Denna hittade vi på längre håll, men 
fortfarande just intill vägen. Alla fick god tid på sig att 
se denna och vi kunde rulla allt närmare. En magnifik 
observation!

Stoppet vid Amarador gav inget och vi bestämde oss 
för att köra hemåt – så fin observation av tornuggla 
gick liksom inte att toppa! Vi körde dock långsamt längs 
småvägar på västra sidan av Albufera när något ljus flög 
över vägen. Tornuggla? Tjockfot? Tornuggla! Igen! Under 
några minuter kunde vi följa dem med ficklampa då den 
jagade över åkrarna.

Kvällens fjärde observation och då var ändå den bästa 
kvar! För när vi körde sista sträckan längs den större 
vägen på norra sidan av reservatet satt där en tornuggla 
igen! På en stor vägskylt alldeles intill kanten. På med 
varningsblinkers, fram med kamera och massor av bilder. 
Uggla satt dock bara en kort stund innan den tog till 
vingarna, flög över vägen … och landade på en stolpe på 
andra sidan vägen, i perfekt vinkel från oss i bilen! 
En magisk avslutning på kvällen, dagen och veckan!

Tornuggla. Foto: Stefan Johansson.
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Söndag 10 oktober. Resan avslutade med den fina frukost-
buffén och vidare transport till flygplatsen för incheckning 
mot ett gråmulet Sverige. Det blev en resa att minnas med 
fantastiska observationer på bland annat tornugglor och 
dvärgrördrom i ett alldeles lagom varmt klimat!

Tack till alla deltagarna för god skådning och trevliga samtal! 

Väl mött på framtida resor!

                                                                      David Armini
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Marmorand. Foto: K&W Dürr.
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Artlista i utskriftsvänligt format 

Fåglar:
1. Knölsvan Cygnus olor  
1 Amarador, Albufera 6.10 och 1 Amarador, Albufera 9.10
2. Gravand Tadorna tadorna  
10 Albufera 3.10, Salines des Salobrar 4.10, 4 Albufera 6.10, 5 Albu-
fera 8.10 och 5 Albufera 9.10
3. Skedand Spatula clypeata  
1 Albufera 3.10, Albufera 6.10 och 200 Albufera 9.10
4. Snatterand Mareca strepera strepera  
2 Albufera 3.10, 10 Albufera 6.10, 1 Albufera 8.10 och 10 Albufera 
9.10
5. Gräsand Anas platyrhynchos platyrhynchos  
Albufera 3.10, Salines des Salobrar 4.10, S'Albufereta 5.10, Albufera 
6.10, Port de Pollenca,Torrent de Sant Jordi 7.10, 2 Embassament de 
Cuber 7.10, Albufera 8.10 och Albufera 9.10
6. Kricka Anas crecca  
Albufera 3.10, Albufera 6.10, Albufera 8.10 och 500 Albufera 9.10
7. Marmorand Marmaronetta angustirostris  
3 Sa Roca, Albufera 3.10, 1 Son Bosc, Albufera 6.10 och 1 Es Cibol-
lar, Albufera 9.10
8. Rödhuvad dykand Netta rufina  
4 Amarador, Albufera 6.10 och 6 Amarador, Albufera 9.10
9. Brunand Aythya ferina  
Albufera 6.10 och 150 Albufera 9.10
10. Vaktel Coturnix coturnix coturnix  
1 hörd Salines des Salobrar 4.10
11. Rödhöna Alectoris rufa  
5 Cap de Ses Salines 4.10, 8 längs vägen 4.10, Boquer Valley 5.10, 2 
S'Albufereta 5.10, 4 Son Real 8.10 och 6 Albufera 9.10
12. Tornseglare Apus apus apus  
20 S’Albufereta 5.10 och 3 Albufera 9.10
13. Blek tornseglare Apus pallidus brehmorum  
1 S'Albufereta 5.10
14. Klippduva Columba livia livia  
Observerad 7 dagar totalt
15. Ringduva Columba palumbus palumbus  
Observerad 8 dagar totalt
16. Turkduva, ssp. Decaocto Streptopelia decaocto  
2 längs vägen 9.10. Observerad 6 dagar totalt
17. Vattenrall Rallus aquaticus aquaticus  
S'Albufereta 5.10, Albufera 6.10, Albufera 8.10 och Albufera 9.10
18. Rörhöna Gallinula chloropus chloropus  
5 Albufera 3.10, 6 S'Albufereta 5.10, Albufera 6.10, Albufera 8.10 
och Albufera 9.10
19. Sothöna Fulica atra atra  
Albufera 3.10, Albufera 6.10, Albufera 8.10 och Albufera 9.10
20. Kamsothöna Fulica cristata  
1 Albufera 6.10, 1 Albufera 8.10 och 1 Albufera 9.10
21. Purpurhöna Porphyrio porphyrio  
3 Albufera 3.10, 10 Albufera 6.10, 4 Albufera 8.10 och 4 Albufera 9.10
22. Smådopping Tachybaptus ruficollis ruficollis  
10 Albufera 6.10 och 10 Albufera 9.10
23. Skäggdopping Podiceps cristatus cristatus  
2 Albufera 9.10
24. Större flamingo Phoenicopterus roseus  
23 Cap de Ses Salines 4.10, 100 Salines des Salobrar 4.10 och 12 
Albufera 9.10

25. Tjockfot Burhinus oedicnemus  
1 S'Albufereta 5.10, 15 Albufera 7.10 och 41 Albufera 9.10
26. Styltlöpare Himantopus himantopus  
Albufera 3.10, Salines des Salobrar 4.10, 20 Albufera 6.10, 
30 Albufera 8.10 och Albufera 9.10
27. Skärfläcka Recurvirostra avosetta  
100 Salines des Salobrar 4.10 och 1 Albufera 9.10
28. Tofsvipa Vanellus vanellus  
5 Albufera 3.10, 1 S'Albufereta 5.10, 20 Albufera 6.10, 
10 Albufera 8.10 och Albufera 9.10
29. Ljungpipare Pluvialis apricaria  
1 hörd Salines des Salobrar 4.10
30. Större strandpipare Charadrius hiaticula  
1 Albufera 6.10
31. Mindre strandpipare Charadrius dubius curonicus  
Albufera 3.10, 2 Albufera 6.10, 2 Albufera 8.10 och 1 Albufera 
9.10
32. Svartbent strandpipare Charadrius alexandrinus alexandrinus  
3 Albufera 3.10, 50 Salines des Salobrar 4.10, 50 hörda Son 
Real 8.10 och 3 Albufera 9.10
33. Storspov Numenius arquata arquata  
1 Salines des Salobrar 4.10
34. Rödspov Limosa limosa  
1 Albufera 9.10
35. Roskarl Arenaria interpres  
1 Son Real 8.10
36. Brushane Calidris pugnax  
1 Albufera 3.10, 1 Salines des Salobrar 4.10 och 2 Albufera 9.10
37. Kärrsnäppa Calidris alpina  
5 Albufera 3.10, 10 Salines des Salobrar 4.10, 10 Albufera 
6.10, 3 Albufera 8.10 och 2 Albufera 9.10
38. Småsnäppa Calidris minuta  
10 Albufera 3.10, 2 Salines des Salobrar 4.10, 3 Albufera 6.10, 
1 Albufera 8.10 och 1 Albufera 9.10
39. Enkelbeckasin Gallinago gallinago gallinago  
20 Albufera 3.10, 2 Salines des Salobrar 4.10, 3 Albufera 6.10, 
1 Albufera 8.10 och 1 Albufera 9.10
40. Drillsnäppa Actitis hypoleucos  
1 Albufera 3.10, 10 Albufera 6.10, 1 Albufera 8.10 och 1 
Albufera 9.10
41. Skogssnäppa Tringa ochropus  
2 Albufera 3.10, 1 Salines des Salobrar 5.10, Albufera 6.10, 2 
Albufera 8.10 och 10 Albufera 9.10
42. Rödbena Tringa totanus  
1 Albufera 3.10, 2 Salines des Salobrar 4.10 och 1 Albufera 6.10
43. Grönbena Tringa glareola  
2 Albufera 3.10 och 1 Albufera 9.10
44. Svartsnäppa Tringa erythropus  
5 Albufera 3.10, 2 Salines des Salobrar 4.10, 2 Albufera 6.10 
och 3 Albufera 9.10
45. Gluttsnäppa Tringa nebularia  
Albufera 3.10, 10 Salines des Salobrar 4.10, S'Albufereta 5.10, 
10 Albufera 6.10, 10 Albufera 8.10 och 10 Albufera 9.10
46. Skrattmås Chroicocephalus ridibundus  
Albufera 3.10, Salines des Salobrar 4.10, Albufera 6.10, Al-
bufera 8.10, Albufera 9.10, Albufera 8.10, Albufera 9.10 och 
Albufera 8.10
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47. Rödnäbbad trut Ichthyaetus audouinii  
1 Cap de Ses Salines 4.10, 1 Salines des Salobrar 4.10, 1 Port 
de Pollenca, Torrent de Sant Jordi 4.10, 1 Albufera 6.10, Port de 
Pollenca,Torrent de Sant Jordi 7.10, 3 Albufera 8.10 och 1 Son 
Real 8.10
48. Medelhavstrut Larus michahellis  
Albufera 3.10, Port de Pollenca,Torrent de Sant Jordi 7.10, Al-
bufera 8.10 och Son Real 8.10. Observerad 8 dagar totalt
49. Kentsk tärna Thalasseus sandvicensis  
2 Port de Pollenca,Torrent de Sant Jordi 7.10
50. Scopolilira Calonectris diomedea  
10 Cap de Ses Salines 4.10
51. Balearisk lira Puffinus mauretanicus  
2 Cap de Ses Salines 4.10
52. Storskarv Phalacrocorax carbo  
Albufera 3.10, 1 Cap de Ses Salines 4.10, 1 Albufera 6.10, 10 
Albufera 8.10 och Albufera 9.10
53. Toppskarv Gulosus aristotelis  
Port de Pollenca,Torrent de Sant Jordi 3.10, Port de Pollen-
ca,Torrent de Sant Jordi 4.10, 5 Port de Pollenca,Torrent de 
Sant Jordi 6.10, 15 Port de Pollenca,Torrent de Sant Jordi 7.10 
och 1 Son Real 8.10
54. Bronsibis Plegadis falcinellus  
10 Albufera 3.10, 2 Albufera 6.10 och 15 Albufera 8.10
55. Dvärgrördrom Ixobrychus minutus minutus  
1 Albufera 6.10 och 2 Albufera 9.10
56. Natthäger Nycticorax nycticorax nycticorax  
6 Albufera 3.10, 7 Albufera 6.10, 20 Albufera 8.10 och 20 Albu-
fera 9.10
57. Kohäger Bubulcus ibis  
10 Albufera 3.10, 10 hörda längs vägen 3.10, S'Albufereta 5.10 
och 2 Albufera 6.10. Observerad 5 dagar totalt
58. Gråhäger Ardea cinerea cinerea  
5 Albufera 3.10, 4 S'Albufereta 5.10, Albufera 6.10, 1 Port de 
Pollenca,Torrent de Sant Jordi 7.10, 1 Embassament de Cuber 
7.10, 2 Albufera 8.10 och 2 Albufera 9.10
59. Ägretthäger Ardea alba alba  
2 S'Albufereta 5.10 och 1 Albufera 9.10
60. Silkeshäger Egretta garzetta garzetta  
Albufera 3.10, Salines des Salobrar 4.10, S’Albufereta 5.10, 
Albufera 6.10, Port de Pollenca,Torrent de Sant Jordi 7.10, 
Albufera 8.10 och Albufera 9.10
61. Fiskgjuse Pandion haliaetus haliaetus  
1 Salines des Salobrar 4.10, 1 Albufera 6.10, 1 Albufera 8.10 
och 1 Albufera 9.10
62. Gåsgam Gyps fulvus fulvus  
20 Embassament de Cuber 7.10 och 1 Albufera 9.10
63. Grågam Aegypius monachus  
2 Albufera 3.10, 20 Embassament de Cuber 7.10 och 5 Albufera 9.10
64. Dvärgörn Hieraaetus pennatus  
2 Albufera 3.10, 1 längs vägen 3.10, 2 Salines des Salobrar 4.10, 
2 Boquer Valley 5.10, 2 S'Albufereta 5.10, 1 Albufera 6.10, 1 
Embassament de Cuber 7.10, 1 Son Real 8.10, 5 Albufera 9.10 
och 1 längs vägen 10.10
65. Brun kärrhök Circus aeruginosus aeruginosus  
15 Albufera 3.10, 10 Salines des Salobrar 4.10, 2 S'Albufereta 
5.10, 15 Albufera 6.10, 5 Albufera 8.10 och 10 Albufera 9.10
66. Röd glada Milvus milvus  
Salines des Salobrar 4.10, längs vägen 4.10, 1 Albufera 6.10, 10 
Embassament de Cuber 7.10, 5 Albufera 8.10 och 1 Albufera 9.10
67. Brun glada Milvus migrans migrans  
1 S'Albufereta 3.10 och 2 Albufera 9.10

68. Tornuggla Tyto alba  
1 Albufera 7.10 och 5 Albufera 9.10
69. Härfågel Upupa epops epops  
4 Albufera 6.10, 2 Albufera 8.10, 2 Albufera 9.10 och 15 Son 
Real 8.10
70. Kungsfiskare Alcedo atthis  
2 hörda Albufera 3.10, 2 hörda Albufera 6.10, 2 hörda Albu-
fera 8.10 och 2+1 hörd Albufera 9.10
71. Tornfalk Falco tinnunculus  
2 Albufera 3.10, 1 längs vägen 3.10, längs vägen 4.10, Cap de 
Ses Salines 4.10, Salines des Salobrar 4.10, Cabo de Formen-
tor 5.10, S'Albufereta 5.10, Albufera 6.10, 5 Embassament de 
Cuber 7.10, 2 Albufera 8.10, Albufera 9.10 och längs vägen 
10.10
72. Eleonorafalk Falco eleonorae  
1 Cap de Ses Salines 4.10, 2 Salines des Salobrar 4.10, 2 Bo-
quer Valley 5.10 och 1 S'Albufereta 5.10
73. Lärkfalk  
1 Albufera 6.10 och 1 Embassament de Cuber 7.10
74. Pilgrimsfalk Falco peregrinus  
2 Embassament de Cuber 7.10, 1 Albufera 8.10 och 1 Albufera 9.10
75. Korp Corvus corax  
3 Albufera 3.10, Boquer Valley 5.10, Cabo de Formentor 5.10, 
S'Albufereta 5.10 och Embassament de Cuber 7.10
76. Blåmes Cyanistes caeruleus balearicus  
Boquer Valley 5.10, Embassament de Cuber 7.10 och Son Real 8.10
77. Talgoxe Parus major mallorcae  Endemisk
1 Albufera 3.10, Cabo de Formentor 5.10, 1 Albufera 6.10, 
Embassament de Cuber 7.10, Son Real 8.10 och 1 Albufera 9.10
78. Lagerlärka Galerida theklae theklae  
1 Cap de Ses Salines 4.10, 10 Salines des Salobrar 4.10 och 1 
Son Real 8.10
79. Korttålärka Calandrella brachydactyla brachydactyla  
1 Salines des Salobrar 4.10
80. Backsvala Riparia riparia riparia  
2 Salines des Salobrar 4.10, 1 S'Albufereta 5.10, 10 Albufera 
6.10 och Albufera 9.10
81. Klippsvala Ptyonoprogne rupestris  
2 Boquer Valley 5.10, 10 Cabo de Formentor 5.10 och 30 
Embassament de Cuber 7.10
82. Ladusvala Hirundo rustica rustica  
Albufera 3.10, Cap de Ses Salines 4.10, Salines des Salobrar 
4.10, längs vägen 4.10, Albufera 6.10, Albufera 8.10, Albufera 
9.10 och Son Real 8.10. Observerad 6 dagar totalt
83. Hussvala Delichon urbicum  
10 Cabo de Formentor 5.10
84. Cettisångare Cettia cetti cetti  
Albufera 3.10, 5 Salines des Salobrar 4.10, S'Albufereta 5.10, 
Albufera 6.10, Albufera 8.10 och Albufera 9.10
85. Lövsångare Phylloscopus trochilus trochilus  
1 Albufera 6.10, 5 Embassament de Cuber 7.10 och 1 Son 
Real 8.10
86. Gransångare Phylloscopus collybita  
1 Salines des Salobrar 4.10 och 1 Albufera 6.10
87. Trastsångare Acrocephalus arundinaceus arundinaceus  
1+1 hörd Albufera 9.10
88. Rörsångare Acrocephalus scirpaceus scirpaceus  
1 Albufera 8.10 och 1 hörd Albufera 9.10
89. Gräshoppsångare Locustella naevia naevia  
1 hörd Albufera 3.10
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113. Forsärla Motacilla cinerea cinerea  
1 Embassament de Cuber 7.10, 1 Son Real 8.10 och 1 Albu-
fera 9.10
114. Sädesärla Motacilla alba  
1 Salines des Salobrar 4.10
115. Ängspiplärka Anthus pratensis  
1 Cap de Ses Salines 4.10
116. Bofink Fringilla coelebs  
Cap de Ses Salines 4.10, Boquer Valley 5.10, Cabo de For-
mentor 5.10 och Embassament de Cuber 7.10
117. Stenknäck Coccothraustes coccothraustes coccothraustes  
1 Son Real 8.10
118. Grönfink Chloris chloris  
Albufera 3.10, Albufera 6.10, Embassament de Cuber 7.10, 
Albufera 9.10 och längs vägen 10.10. Observerad 8 dagar 
totalt
119. Hämpling Linaria cannabina  
3 Salines des Salobrar 4.10, 2 S’Albufereta 5.10, 7 Albufera 
6.10, 1 Son Real 8.10 och 2 Albufera 9.10
120. Mindre korsnäbb Loxia curvirostra balearica Endemisk
1 Boquer Valley 5.10, 1 Cabo de Formentor 5.10, 10 Em-
bassament de Cuber 7.10 och 5 Son Real 8.10
121. Steglits Carduelis carduelis  
5 Albufera 3.10, Albufera 6.10, Embassament de Cuber 7.10, 
Albufera 8.10, Albufera 9.10, Son Real 8.10 och längs vägen 
10.10. Observerad 8 dagar totalt
122. Gulhämpling Serinus serinus  
2 Boquer Valley 5.10, 1 Albufera 6.10, 1 Embassament de 
Cuber 7.10 och 10 Albufera 9.10
123. Grönsiska Spinus spinus  
1 Embassament de Cuber 7.10
124. Kornsparv Emberiza calandra calandra  
1 Salines des Salobrar 4.10
125. Häcksparv Emberiza cirlus  
1 Boquer Valley 5.10 och 1 Embassament de Cuber 7.10
126. Sävsparv Emberiza schoeniclus  
2 Albufera 6.10
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90. Grässångare Cisticola juncidis cisticola  
2 Salines des Salobrar 4.10, 4 S’Albufereta 5.10, 20 Albufera 
6.10, Albufera 8.10 och Albufera 9.10
91. Trädgårdssångare Sylvia borin borin  
1 Embassament de Cuber 7.10 och 1 Son Real 8.10
92. Sammetshätta Curruca melanocephala  
Albufera 3.10, längs vägen 3.10, Cap de Ses Salines 4.10, 
Salines des Salobrar 4.10, Albufera 6.10 och Embassament de 
Cuber 7.10. Observerad 8 dagar totalt
93. Moltonisångare Curruca subalpina  
1 Boquer Valley 5.10
94. Balearisk sångare Curruca balearica Endemisk
2 Boquer Valley 5.10
95. Brandkronad kungsfågel Regulus ignicapilla balearicus  
Salines des Salobrar 4.10, 3 Boquer Valley 5.10, Cabo de For-
mentor 5.10, Embassament de Cuber 7.10 och Son Real 8.10
96. Kungsfågel Regulus regulus  
1 Embassament de Cuber 7.10
97. Gärdsmyg Troglodytes troglodytes  
1 Boquer Valley 5.10 och 1 Embassament de Cuber 7.10
98. Stare Sturnus vulgaris vulgaris  
10 Salines des Salobrar 4.10, 50 längs vägen 4.10, Albufera 
6.10, Albufera 8.10, Albufera 9.10 och Son Real 8.10
99. Taltrast Turdus philomelos  
1 Son Real 8.10
100. Koltrast Turdus merula  
2 Albufera 3.10, Albufera 6.10, Embassament de Cuber 7.10, 
Albufera 8.10, Albufera 9.10 och Son Real 8.10. Observerad 8 
dagar totalt
101. Grå flugsnappare Muscicapa striata striata  
1 hörd Cap de Ses Salines 4.10, 1 Cabo de Formentor 5.10 och 
1 hörd Embassament de Cuber 7.10
102. Tyrrensk flugsnappare Muscicapa tyrrhenica balearica  
1 Mortitx 3.10 och 1 hörd Boquer Valley 5.10
103. Rödhake Erithacus rubecula  
1 hörd Cap de Ses Salines 4.10, Boquer Valley 5.10, Embassam-
ent de Cuber 7.10, Son Real 8.10 och Albufera 9.10
104. Svart rödstjärt Phoenicurus ochruros gibraltariensis  
1 Salines des Salobrar 4.10
105. Rödstjärt Phoenicurus phoenicurus  
1 Salines des Salobrar 4.10, Boquer Valley 5.10, Cabo de For-
mentor 5.10 och Son Real 8.10
106. Blåtrast Monticola solitarius solitarius  
6 Boquer Valley 5.10 och 1 Embassament de Cuber 7.10
107. Svarthakad buskskvätta Saxicola rubicola  
Cap de Ses Salines 4.10, Salines des Salobrar 4.10, längs vägen 
4.10, Albufera 6.10, Embassament de Cuber 7.10, Son Real 
8.10, Albufera 9.10 och längs vägen 10.10. Observerad 7 dagar 
totalt
108. Stenskvätta Oenanthe oenanthe  
1 Boquer Valley 5.10 och 1 Son Real 8.10
109. Pilfink Passer montanus montanus  
2 Son Real 8.10
110. Gråsparv Passer domesticus balearoibericus  
Albufera 3.10, Cap de Ses Salines 4.10, Salines des Salobrar 
4.10, längs vägen 4.10, Albufera 6.10, Albufera 8.10, Albufe-
ra 9.10, längs vägen 8.10, längs vägen 9.10 och längs vägen 
10.10. Observerad 7 dagar totalt
111. Järnsparv Prunella modularis  
1 Boquer Valley 5.10
112. Gulärla Motacilla flava  
1 Albufera 9.10


